
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2025 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 roku poz. 39), § 11 uchwały 
nr IX/101/2024 Rady Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta 
marki 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5943



 
 

      
                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.83.2025 

                     z dnia 15 maja 2025 roku 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 151 161,00  151 161,00  61 361,00  47 418,00  13 943,00  0,00  89 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -604,00  -604,00  -604,00  -340,00  -264,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 604,00  604,00  604,00  0,00  604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 151 161,00  151 161,00  61 361,00  47 078,00  14 283,00  0,00  89 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  75107   
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 143 743,00  143 743,00  53 943,00  40 000,00  13 943,00  0,00  89 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -604,00  -604,00  -604,00  -340,00  -264,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 604,00  604,00  604,00  0,00  604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 143 743,00  143 743,00  53 943,00  39 660,00  14 283,00  0,00  89 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 700,00  3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -100,00  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 560,00  560,00  560,00  560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -40,00  -40,00  -40,00  -40,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 520,00  520,00  520,00  520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 35 700,00  35 700,00  35 700,00  35 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -200,00  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35 500,00  35 500,00  35 500,00  35 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 604,00  604,00  604,00  0,00  604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2 604,00  2 604,00  2 604,00  0,00  2 604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 443,00  1 443,00  1 443,00  0,00  1 443,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -64,00  -64,00  -64,00  0,00  -64,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1 379,00  1 379,00  1 379,00  0,00  1 379,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 500,00  10 500,00  10 500,00  0,00  10 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10 300,00  10 300,00  10 300,00  0,00  10 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 401 740 117,48  307 096 649,24  226 828 374,29  129 938 848,79  96 889 525,50  55 689 813,00  14 887 571,95  3 690,00  0,00  9 687 200,00  94 643 468,24  84 603 468,24  7 817 595,24  0,00  10 040 000,00  

zmniejszenie -604,00  -604,00  -604,00  -340,00  -264,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 604,00  604,00  604,00  0,00  604,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 401 740 117,48  307 096 649,24  226 828 374,29  129 938 508,79  96 889 865,50  55 689 813,00  14 887 571,95  3 690,00  0,00  9 687 200,00  94 643 468,24  84 603 468,24  7 817 595,24  0,00  10 040 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5943



 
 

Załącznik nr 2 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.83.2025 
                     z dnia 15 maja 2025 roku 

 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

151 161,00 0,00 151 161,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 143 743,00 0,00 143 743,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 -100,00 3 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 560,00 -40,00 520,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 700,00 -200,00 35 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 604,00 2 604,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 443,00 -64,00 1 379,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -200,00 10 300,00 

Razem: 13 443 088,00 0,00 13 443 088,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5943



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.83.2025 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 15 maja 2025 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2025 rok. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” wynikają z przeniesień 
w związku ze zgłaszanymi potrzebami kierowników jednostek. 

Po wprowadzeniu zmian planowane  wydatki wyniosą 401.740.117,48 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5943


	ZARZĄDZENIE NR 0050.83.2025 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2025-06-18T07:53:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




